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Jaksolle hakeutuminen
Kuulin mahdollisuudesta vaihtoon lähdöstä heti koulun aloitettuani kun sähköpostiin tuli Teams linkki infoon. 
Olin hyvin innokas mahdollisuudesta, kuitenkaan jaksolle hakeutuminen ei ollut mahdollista heti koulun 
aloittaneena vaan jouduin puoli vuotta venailemaan. Hakeuduin jaksolla ystävän kanssa.

Kun jaksolle hakeutui, alkoi kaikki sen jälkeen rullamaan aika nopeasti ja vaihdon alku pääsi vähän 
yllättämään. Olin juuri matkalla ennen vaihtoa ja yhtäkkiä huomasikin, että nyt alkaa tää vaihto sitten. Hirveästi 
odotuksia en siis vaihdolle ollut ehtinyt tekemään ja valmistelutkin oli tehty hieman hopussa.

Keudan valmennuksessa sai paljon kaikkea infoa, jonkin verran 
yksin matkustaneena iso osa siitä tuntui itselle aika selvältä jo 
valmiiksi, mutta sain tietoa jota vaihdossa ja valmisteluissa 
hyödynsin. Tärkeintä mielestäni koulutuksessa olisi työpaikkalle 
meneville,että tulisi mahdollisimman selväksi mitkä omat oikeudet 
ja vastuudet työssä ovat (tauot, työajat, työturvallisuus jne) jotta 
osaisi näistä pitää kiinni. 



Matkustaminen
Matkustin barcelonaan maata pitkin. Ostin interrail lipun, jolla sain 10 
matkapäivää kahden kuukauden sisällä (suosittelen jos interrail lipun meinaa 
ostaa niin venaamaan, että liput menevät allenukseen, niin tapahtuu usein) 
Aloitin matkan Tukholmasta, jonne menin laivalla ( siihenkin saa allennusta, 
jos oon interrail lippu. Myös risteilyn varaus reittimatkan sijaan 
joskus halvempaa)
Itse matkustin aika ripeää tahtia, kolmessa matkapäivässä barcelonaan. 
Pysähdyin Lyonissa useamaksi tunniksi tutkimaan, matkustus kesti noin 40 
tuntia Tukholmasta. Matka voisi myös olla nopeampi jos maksaa pikkaisen 
enemmän. Jos halvempia reittejä haluaa niin kannattaa katsoa matkat vain 
osalta reitistä, esim jos katsoo Tukholma- Lyon, voi liput ostaa lisämaksutta 
ja sitten Lyon-barcelona lipusta maksoin 10euroa sillä se nopeutti matkaa 
paljolla. Itse nautin kun valmiiksi ostettuja lippuja ei ollut, koska silloin 
kaikkea pystyi muttamaan aina niin halutessaan.
Interrail lippujen kanssa matkustaessa vapautta kannattaa hyödyntää. Voi 
mennä käymään vaikka missä, matkustus itsesään on oma matkansa. 



Töissä olin yhdessä toisen opiskelijan kanssa keramiikkastudiossa. Studiossa oli myös myymälä, mutta
siellä ei käynyt lähes ketään meidän olessa töissä. Suurin osa paikan bisneksestä oli tilaustyöt.

Töitä oli noin 5h aamupäivästä tiistaista perjantaihin, päivässä oli yksi viidentoistaminuutin kahvitauko.
Työ vaihteli viikko viikolta. Ensimmäisen viikon tein savitöitä, maalasimme pikku pöytiä ja koitimme tehdä 
keramiikkasta kirjaimia kylttiin. Seuraavalla viikkolla tein siivousta ja samalla myös check-listaa, jotta seuraaville 
harjoittelijoille ei siivousta täytyisi selittää. Sitten tein viikon postikortteja visuaalisen viestinnän opiskelijan kanssa. 
Vikan viikon maalasin itse erillaisia elementtejä julistetta varten.

Taller gingell

Heti ekana päivänä huomasi, että itse piti olla tarkka
työehdoista,kun työaikoja meinattiin lisätä paljon ja
työkuva muutettiin kokonaan. Myöhemminkin sama
jatkui ja huomasi, 
että esimerkiksi työturvallisuus 
otettiin paljon huonommin huomioon kuin aiemmilla
työpaikoillanii tai koulussa. Tämä ei tosin kerro paljoa
paikallisesta työilmapiiristä, sillä kukaan paikassa
ei ollut paikallinen



Vapaa-aika
Vapaa-aika meni enimmäkseen luokkatovereiden kanssa oleskeluun. Meitä oli barceloonassa 
neljä. Tuntui, että kun oli omia hetkiä ne halusi pitää semmoisina, eikä oikein kaivannut 
seuraa ja täten en hirveämmin tutustunut paikallisiin ihmisiin.  

Yhdessä kävimme tutustumassa kaupunkiin ja ympäristöön, sekä pikkasen nähtävyyksiin. 
Kävelimme hirveän paljon ja kävimme kaupoissa, kahviloissa ja kirpareilla (ulkokirppikset 
viikonloppuina olivat parhaita). Aika meni aina yllättävän nopeasti ja vaikka koko päivän liikkui 
jäi helposti harmistelemaan, että mitä kaikkea vielä olisi voinut tehdä. Kaupungissa kävely oli 
ihanaa sillä minnevain käveli tuntui aina päätyvän taas uudestaan jonkilaiseen keskustaan, 
missä kaikkea tapahtui.

Jotain juttuja löysimme: Meetup sovelluksesta, barcelona.cat sivustolta @erasmusexhangebarcelona ja @fleamarketbarcelona
Itsekseni olessa usein lepäilin. Parhaalta se tuntui 
kun sai itsensä menemään tekemään sitä rannalle 
tai puistoon. 
Jossain vaiheessa reissua lähdin omalla ajalla 
käymään kaupungin reunan vuorilla ja mäillä ja 
siitä sitten innostuin. Oma alue oli korkeaa 
ja  kapeaa, sekä rakennettua, tuntui siksi hyvältä 
päästä sellaseen paikkaan mistä näki kauas ja oli 
luontoa. 



Majoittuminen ja arki
Majoituimme nelistään muiden opiskelijoiden kanssa. Asunto oli aivan keskustassa ja kaikkialle 
pääsy oli sieltä helppoa Meitä helpotti löydöissä se, että laitoimme ajan yli kuukauden pituiseksi, 
vaikka olimme pari päivää alle, sillä tuli paljon halvempia majoituksia. Suosittelen myös katsomaan 
sijainnin hyvin ja peruutusturva on myös kannattava mielestäni. Majoitukset olivat kalliita, mutta 
nelistään onnistuimme löytämään hyvän airbnb ja omat tilat kokkailuun ja muuhun säästivät lopulta 
paljon ja helpottivat arkea. 

Arkiset toimet sujuivat aika hyvin vaihdossa ja koska ei ollut 
kodin melskettä ja meininkiä niihin oli paljon helpompi käyttää 
aikaa. Kokkailin paljon enemmän vaihdossa kuin kotona. 
Valmistelin myös paljon ruokaa ja eväitä valmiiksi ennakoon, 
vaikka aikaisille aamuille, mikä helpotti aina kaiken sujuvuutta.

Alue oli keskustassa ja ääniä kuului läpi päivän ja yön paljon. 
Eritoten kun ikkunoita piti pitää mahdollisimman paljon auki, 
sillä sisällä ei ilma vaihtunut muuten lähes ollenkaan. Pyykeillä 
kesti kuivua pitkään kun aluksi emme tajunneet laittaa niitä 
avonaisten ikkunoiden eteen.



Ensimmäinen mutka kun aluksi hommaamamme majoitus osottautuikin varauksen jälkeen hyvin huonoksi 
( sijanti oli huonolla alueella) ja koska meillä ei ollut peruutusturvaa ja emme saaneet yhteyttä paikkaan 
hyvin, jouduimme hommamaan uuden majoituksen luulen,että menetimme edellisestä majoituksesta 
kaikki 900€ (saimme onneksi rahat yllättävästi takaisin, mutta vasta matkan loputtua ja tämä vaikutti 
matkabudjetteihin) Seuraavan majoituksen löytämisen kanssa stressasimme, mutta onneksi löysimme 
hyvän majoituksen keskustassa Airbnb:n kautta.

Viimeisenä ja vaikeampana passini ja puhelimeni varasttettiin 
ja koska minulla ei ollut henkilökorttia, jouduin ostamaan 
uuden puhelimen ja lennot takaisin, lennolle pääsin kun 
minulla oli rikosilmoitus ja kuva passistani. Onneksi 
erikoistapauksissa tämönenkin onnistuu, ilman että joutuu 
green travel tukia palauttamaan. Tästä jouduin maksaamaan 
omasta pussistani.

Toinen kommelus minnulle kävi menomatkalla niin, että ensimmäinen juna myöhästyi ja meinasin 
joutua jämään göteborgiin yöksi ulos. Onneksi sain varattua bussin tilalle ja muuhun matkaan se ei 
hirveästi vaikuttanut kun ei ollut etukäteen ostettuja lippuja.

Ongelmatilanteita



Kestävä kehitys
Barcelonassa alueelamme roskien keruu toimi aivan eri 
lailla kuin suomessa. Roskat vietiin kadulle kasaan illalla 
kahdeksan jälkeen ja roska-auto sitten tuli hakemaan ne 
yöllä. Minkäänlaista kierrätystä ei tehty.

Työpaikalla oltiin otettu käyttöön erillaisia 
kierrätysvaihtoehtoja, muovi, biojäte jne. Savea ei 
myöskään heitetty pois vaan kerättiin ja käyttettiin 
uudelleen. Kun oli tarvetta puulavalle semmosta mentiin 
etsimään ulos, kun kuulemma niitä jätettiin usein 
kaduille.

En huomannut erityisesti mitään sukupuoleen, 
etnisyyteen , ikään jne kohdistuvaa syrjintää työpaikalla. 
Heti paikalle tultuamme meille pidettiin puhe siitä kuinka 
naisina meidän tulee uskaltaa otta tilaaa työssä. Kaikki 
tämä vaikutti hieman oudolta ja tosiaan harjoittelijoita 
kohti ei mielestäni oltu kovin mukavia.
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